[image: image1.jpg]53 [ 3 8 ]

2N STATE GRID

B P % A 5 B

STATE GRID OF CHINA TECHNOLOGY COLLEGE

关于召开山东电力高等专科学校

2021年五四大会的通知

各校区团总支、直属团支部：

为教育引导全校各团支部、广大团员青年和团干部深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九届五中全会精神，全面落实上级团组织及校党委对共青团工作的各项安排部署，表彰2019-2020年全校涌现出来的先进集体和个人，激励青年奋发有为、更好成长、更快发展，学校团委决定召开2021年五四大会。现将具体事项通知如下：

一、会议时间

2021年4月29日（周四）14:30

二、会议地点

泰安校区泰山学区图书馆一楼学术报告厅

三、参加人员

校领导；

党委党建部、学工部（团委）、泰安校区工作部负责人；

党委党建部组织宣传主管；学工部学工处、团青处负责人；泰安校区学工处负责人；

泰安校区学工人员代表；

受表彰的集体和个人；

学生团干部、团员代表。

四、会议议程

1.奏唱《中国共青团团歌》；

2.宣读表彰名单；

3.颁奖；

4.新团员入团宣誓；

5.宣读《党史学习教育实施方案》；
6.学校领导讲话；
7.获奖及新团员代表表态发言；
8.党总支书记讲党课。
五、职责分工及要求

1.党委党建部负责做好现场照相及宣传报道工作；教务管理中心负责做好现场音响设备保障和录像工作；

2.学工部负责起草领导讲话、主持词、议程等材料；负责拟定表彰名单；负责准备绶带、证书及奖牌；负责撰写新闻稿。

3.泰安校区工作部负责大会现场策划及协调组织工作；负责安排大会彩排及接送学生车辆；负责打印摆放领导讲话、主持词、议程等材料；负责新团员宣誓仪式组织、《实施方案》准备工作；负责安排发言学生并审定学生发言稿；负责做好会议期间的安全保卫工作；负责联系发展中心安排现场礼仪人员，做好引导、会务服务等工作。

4.请各有关部门组织与会人员按时、有序、文明参会。职工着正装（浅色衬衣、深色西装，男士系领带），党员佩戴党徽；学生着校服，佩戴团徽，全体人员自备口罩提前15分钟入场，关闭手机，遵守会场秩序。

                               学员学生工作部（团委）
                                   2021年4月20日
国网技术学院

山东电力高等专科学校

学工（团）〔2021〕032号

学工部（团委）